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Monteringsanvisning for

BARON/BARONESS VINDUSMARKISE

Nova Baron og Baroness nov12
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Markisen leveres komplett med kassett, frontprofil, løse armer og delepose. 

Nødvendig verktøy:  
Meterstokk, fastnøkkel 10mm (Baron), og 13mm pipenøkkel.  
Torx  bits.12 x 400 millimeter bor for snorgjennomføring.

Montering på treunderlag  
Brakettene festes med treskruer i kledning 

Montering på annet underlag 
I steinunderlag (murstein, betong) må det benyttes plastplugger. 
Ved meget porøs og mer komplisert underlag, rådfør din leverandør.

OBS! Plastplugger inngår ikke.
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Begge brakettene monteres på veggen i overkant av vannbrett eller innramming.
Det må være 1,5 cm klaring i underkant og 4,5 cm klaring i overkant av veggbrakett.
Trekk brakettene ca 3-5 cm inn ifra ytterkant vindusgerikt.

Begynn med å slå ett tau rundt kassen og frontprofilen.

Heng markisekassen i overkant av veggbraketter og juster den sideveis i riktig posisjon. 

Vri markisen ned til det høres et ”klikk” (Baroness).

Vri markisen ned på braketten og sett på M6 mutter for å låse kassetten (Baron). 

Plasser meterstokk i underkant veggbrakett og mål ned langs vindusgerikt.

Sett ett merke for overkant av  armbrakett, som er armstørrelse minus 11 cm.  
Eksempel: 70 arm - 11 cm = 59 cm til overkant armbrakett.

Hold så armen i denne posisjonen og merk av skruehull.

Husk å forborre (2 mm bor)

Skru fast armen med minimum 5X50 mm treskrue og underlagsskive.

1. Montering av veggbraketter

2. Montering av kasse 

3. Montering av armer

4. Tilkobling av armer
Vipp opp armene. Fest armen i frontskinne med mutter M8. Du kan nå løsne tauet rundt markisen.

Monter snor som vist på figur 5 (Baroness). Når armen er riktig plassert skal det være ca 1 cm  
klaring mellom frontprofil og kassett når markisen kjøres inn.
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Ved motordrift følg vedlagt programmeringsanvisning.


